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Henkilöstöasiat 29 § / 2021

Varhaiskasvatuksen kieli- ja kulttuuriopettajan tehtävien täyttäminen Puijonlaak-
son ja Paimenpojan päiväkodeissa

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin varhaiskasvatuspalveluissa on ollut 23.8.2021 klo
12 mennessä haettavana kaksi varhaiskasvatuksen kieli- ja kulttuu-
riopettajan toistaiseksi voimassa olevaa tehtävää (rekrytoinnin työ-
avain 372937).

Kieli- ja kulttuuriopettajan tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on Var-
haiskasvatuslain 240/2018 26 §:n mukainen vähintään kasvatustie-
teen kandidaatin tutkinto, johon sisältyy varhaiskasvatuksen tehtä-
viin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot, joista voidaan säätää
tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai jota on täydennetty mai-
nituilla opinnoilla. Lisäksi kelpoisuusehdot täyttävät varhaiskasvatus-
lain 540/2018 henkilöstöä koskevan siirtymäsäännöksen mukaiset
hakijat. Edellytyksenä täydentävät lisäopinnot painottuen kieli- ja
kulttuuritietoiseen varhaiskasvatukseen.

Työ edellyttää erityisosaamista toimia monikielisten lasten ja perhei-
den kanssa kieli- ja kulttuuritietoisesti. Työ vaatii kieli- ja kulttuuri-
tietoisten menetelmien monipuolista osaamista ja tavoitteellista
käyttöä sekä hyviä vuorovaikutus- ja ohjaustaitoja niin lasten kuin
henkilöstön ohjaamiseen.

Hakijoita tehtävään oli 4.

Hakemusasiakirjojen perusteella kutsuttiin aluevastaavan päiväko-
dinjohtaja Asta Sarnolan, päiväkodinjohtaja Ritva Vepsäläisen ja
kieli- ja kulttuurikoordinaattori Eeva-Liisa Laitisen suorittamiin haas-
tatteluihin 3 hakijaa.

Päätös Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen, osoitetun työtaidon, muun
valintakriteerinä käytetyn taidon ja haastattelujen perusteella valit-
sen varhaiskasvatuksen kieli- ja kulttuuriopettajien toistaiseksi voi-
massa oleviin työsopimussuhteisiin tehtäviin haastattelijoiden esityk-
sen mukaisesti

Paimenpojan päiväkotiin kasvatustieteiden maisteri
Emma Pesu

Puijonlaakson päiväkotiin kasvatustieteiden maisteri
Marja Elina Hartikainen.

Tehtävät täytetään 13.9.2021 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Valittujen on ennen työsopimuksen allekirjoittamista esitettävä las-
ten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain
tarkoittama rikosrekisteriote.

Tehtävissä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.
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Työn vaativuuden arviointiin perustuva tehtäväkohtainen palkka
määrätään työsopimuksessa, jonka allekirjoittaa työnantajan edusta-
jana päiväkodin johtaja.

Valitun on ilmoitettava tehtävän vastaanottamisesta päiväkodinjoh-
tajalle 14 vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Toimivallan peruste Hyvinvoinnin edistämisen ja kasvun ja oppimisen palvelualueiden toi-
mintasääntö 4 §.

Tiina Mikkilä
varhaiskasvatuksen palvelupääl-
likkö II

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Liitteet Oikaisuvaatimusohje

Tiedoksi Tehtävää hakeneet
Asta Sarnola, päiväkodinjohtaja
Ritva Vepsäläinen, päiväkodinjohtaja
Minna Kari, palvelupäällikkö
Virpi Pietikäinen, rekrytointisihteeri
Palvelussuhdeasiantuntija Johanna Kangas
Palvelussuhdeasiantuntija Sinikka Väisänen
Palkat / Monetra Pohjois-Savo Oy
Rekrytointipalvelu
Kasvun ja oppimisen lautakunta
Kaupunginhallitus

Tiedoksianto Päätös on lähetetty tiedoksi 6.9.2021.

Nähtävänä olo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 6.9.2021 alkaen.
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta

Postiosoite Asemakatu 38 – 40 A, 70110 KUOPIO
Käyntiosoite Asemakatu 38 – 40 A, 70110 KUOPIO
Sähköposti kirjaamo.kasvujaoppiminen(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111
Faksi 017 18 4210
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


